
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709145

Prodej samostatného RD, 38 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej mobilního domu 38m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222771 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres
Bruntál), Hlubčická

Prodej mobilního domu 38m2

Exkluzivně k prodeji nabízíme krásný a útulný mobilní domek, o
dispozici 3+1. Tento domek nabízí ideální kombinaci komfortu a
flexibility, jelikož se může snadno přemisťovat a přizpůsobit vašim
potřebám.

Celková plocha domku činí 38 m2, což zahrnuje prostorný obývací
pokoj s kuchyňským koutem, ložnicí, koupelnu a dvěmi pokoji. 

Vnitřní prostor je pečlivě navržen tak, aby maximalizoval pohodlí s
využitím každého metru čtverečního. Moderní kuchyňská linka je
vybavena vestavěnou troubou a plynovým sporákem. Otevřený
obývací pokoj vytváří prostorný a vzdušný dojem, zatímco ložnice
poskytuje soukromý prostor pro odpočinek. Koupelna je elegantní,
vybavená veškerým nutným vybavením. Tento mobilheim je vhodný
k celoročnímu užívání, je ideální volbu pro ty, kteří hledají snadný a
rychlý způsob, jak získat svůj vlastní útulný domov.

Jedná se o nabídku pouze na samotného mobilního domku,  proto
není součástí prodeje žádný pozemek.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 38

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709145

Prodej samostatného RD, 38 m2, Krnov, Pod Bezručovým vrchem (okres Bruntál) - exkluzivně

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 05.05.2024

Realitní makléř

Pavlína Marten
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


